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Promemorian Vaccinationsbevis på serveringsställen och i andra 
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förlängning av begränsnings- och serveringsförordningarna 
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I promemorian föreslås bland annat en möjlighet att använda vaccinationsbevis 
som smittskyddsåtgärd i verksamheter där risken för trängsel och smittspridning 
är särskilt stor, för det fall att det epidemiologiska läget i Sverige försämras och 
begränsningar är nödvändiga att återinföra. Förslagen innebär att serverings-
ställen, platser för fritids- och kulturverksamhet, handelsplatser och platser för 
privata sammankomster ska ges möjligheten att använda sig av vaccinationsbevis, 
enskilt eller i kombination med andra smittskyddsåtgärder. Därutöver föreslås att 
samma regelverk som för övriga verksamheter även ska gälla för allmänna 
sammankomster och offentliga tillställningar samt för mässor. Vidare föreslås ett 
återinförande av krav på smittskyddsåtgärder inom viss långväga kollektivtrafik 
och en möjlighet att använda vaccinationsbevis även där. Förslagen kan komma 
att införas vid olika tidpunkter för olika verksamheter beroende på smittläget och 
smittspridningens utveckling.  

I promemorian föreslås också att förordningen om tillfälliga smittskyddsåtgärder 
på serveringsställen och förordningen (2021:8) om särskilda begränsningar för att 
förhindra spridning av sjukdomen covid-19 ska förlängas till utgången av maj 
2022.  

Konkurrensverket har ingen uppfattning om vilka åtgärder som är lämpliga för 
att motverka smittspridning, men mot bakgrund av att åtgärderna är generellt 
utformade samt tidsbegränsade har verket inga synpunkter på förslagen.  
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Detta yttrande har beslutats av enhetschefen Nikos Tsakiridis. Föredragande har 
varit biträdande enhetschefen Stefan Jönsson. 

Yttrandet undertecknas inte egenhändigt och saknar därför namnunderskrifter. 
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